РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	12 декабря 2013  года
	№  65
	х.Объединенный

О возложении обязанностей
контрактного управляющего
Администрации Объединенного

сельского поселения

       В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»  и  руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27  Устава муниципального образования «Объединенное  сельское поселение»:

1. Возложить исполнение обязанностей контрактного управляющего Администрации Объединенного сельского поселения заведующую сектором экономики и финансов Н.В.Щипко
2.    Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3.    Распоряжение вступает в силу с 01.01.2014г.

Глава Объединенного сельского поселения _____________ Ю.А.Липчанский